10 Skripsi yang sudah lengkap dan disahkan  

11 Sertifikat Uji Kompetensi LSP UMBY 
(Bagi mahasiswa angkatan 2021, dst) 

Pendaftaran Uji Kompetensi : 

Nomor Hotline : +62 856-4100-6099 

12 Scan bukti pembayaran Yudisium Pembayaran sebesar Rp. 150.000,- (Seratus Lima 

Puluh Ribu Rupiah) ke : 

Bank BNI 

No Rekening : 4260000424 

Atas Nama : Yayasan Wangsamangala 

Bukti pembayaran tidak perlu dikonfirmasi ke bagian 

keuangan. 

Link Upload Berkas : https://bit.ly/Yudisium-FakultasEkonomi 

https://bit.ly/SKEMAHASISWAAN
https://bit.ly/Yudisium-FakultasEkonomi